SỞ VĂN HÓA THỂ THAO & DU LỊCH

THƯ VIỆN LÂM ĐỒNG

Số: 155/TB-TVLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 11 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO
Triệu tập học viên tham gia Lớp tập huấn

chuyên môn, nghiệp vụ về “Chuyển đổi số trong lĩnh vực
thư viện” cho đội ngũ cán bộ làm công tác thư viện năm 2022

Triển khai kế hoạch số 141/KH-TVLĐ ngày 20/7/2022 của Thư viện Lâm
Đồng về Kế hoạch tập huấn chuyên môn, nghiệp vụ về “Chuyển đổi số trong
lĩnh vực thư viện” cho đội ngũ cán bộ làm công tác thư viện năm 2022,

Thư viện Lâm Đồng trân trọng Thông báo triệu tập học viên tham gia Lớp
tập huấn chuyên môn, nghiệp vụ về “Chuyển đổi số trong lĩnh vực thư viện” cho
đội ngũ cán bộ làm công tác thư viện năm 2022, cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao các
huyện, thành phố Bảo Lộc; Cán bộ phụ trách thư viện các huyện, thành phố Bảo
Lộc; Cán bộ phụ trách thư viện các trường THPT trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng.

2. Thời gian: 03 ngày (Từ ngày 16/8/2022 đến hết ngày 18/8/2022). Khai
mạc lúc 8 giờ 00 phút ngày 16/8/2022.

3. Địa điểm: Trường THCS&THPT Tây Sơn, số 2/2 Nhà Chung, phường
3, thành phố Đà Lạt.

4. Kinh phí: Học viên tham dự lớp tập huấn thực hiện theo chế độ tài
chính hiện hành.

Nhận được thông báo này, đề nghị học viên đã đăng ký tham gia Lớp tập
huấn báo cáo cơ quan để tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định.

*. Ghi chú: Tài liệu lớp tập huấn đã được Ban tổ chức đăng tải trên
Trang thông tin điện tử của Thư viện Lâm Đồng tại địa chỉ
thuvienlamdong.org.vn; đề nghị học viên truy cập và in tài liệu để tham khảo.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Trung tâm VHTT-TT
   các huyện; Tp Bảo Lộc;
- Các học viên lớp tập huấn; (Email)
- Ban Giám đốc TV;
- Trang TTĐT Thư viện;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Trường San

		2022-08-11T09:41:39+0700
	Việt Nam
	Thư viện tỉnh<tvtlamdong@gov.vn> đã ký lên văn bản này!